ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMPHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 442/ GDĐT

Quận 10, ngày 23tháng 05 năm 2016
V/v hỗ trợ khảo sát viên khảo sát khối lượng
học sinh tham gia đi học bằng xe đưa rước.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn Quận.

Căn cứ công văn số 1321/GDĐT-HSSV ngày 06 tháng 5 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo  về việc phối hợp khảo sát khối lượng học sinh tham gia đi học bằng xe đưa rước trên địa bàn thành phố;
Căn cứ công văn số 1438/TT-KHĐT ngày 16 tháng 5 năm 2016 của Trung tâm quản lý và điều hành vận tải hành khách công cộng về việc hỗ trợ khảo sát viên khảo sát khối lượng học sinh tham gia đi học bằng xe đưa rước.

Phòng Giáo dục và Đào tạo  đề nghị Ban giám hiệu các trường phối hợp thực hiện các nội dung như sau:
         1/ Hỗ trợ các khảo sát viên trong quá trình khảo sát khối lượng học sinh tham gia đi học bằng xe đưa rước từ ngày 06/05/2016 đến ngày 30/5/2016. Cụ thể: Trường Cao đẳng Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh sẽ tổ chức khảo sát bằng cách các khảo sát viên sẽ bận đồng phục của Trường Cao đẳng Giao thông thành phố Hồ Chí Minh và sẽ có “ Thẻ khảo sát viên” do Trung tâm cấp.

        2/ Kính đề nghị Ban Giám hiệu nhà trường hỗ trợ các khảo sát viên trong quá trình tác nghiệp theo các nội dung trong kế hoạch khảo sát.

Trên đây là văn bản về hỗ trợ khảo sát viên khảo sát khối lượng học sinh tham gia đi học bằng xe đưa rước. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị quan tâm và phối hợp thực hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;
· Lưu VT.
(đã ký)
Nguyễn Thành Văn